
   گروه ورزشــی -  توقف تراکتور و پیروزی دو تیم ســپاهان و 
پرسپولیس باعث شد تا مجددا جنگ قهرمانی در بیست وچهارمین 
دوره لیگ برتر داغ شود. حالا در هفته بیست وهفتم شاهد یک فینال 
بزرگ بین تعقیب کننده اصلی صدرنشین خواهیم بود و پرسپولیس و 
سپاهان باید در ورزشگاه آزادی برابر یکدیگر صف آرایی کنند. طی 
همین هفته دوئل تراکتور و ملوان هم در تبریز به انجام می رسد. نام 

ملوان برای سرخ پوشان تهرانی یادآور اتفاقات شیرینی است.
لیگ اول: استقلال را بردند تا پرسپولیس قهرمان شود

هفته پایانی اولین دوره لیگ برتر در شــرایطی برگزار می شــد که 
استقلال صدرنشین بود و تا کسب عنوان قهرمانی فقط یک امتیاز 
فاصله داشت. شاگردان منصور پورحیدری فقید میهمان ملوانی بودند 

که خیالش از بابت بقا راحت شــده بود و به نظر نمی رسید حریف 
سرســختی برای آبی پوشان باشند. با این وجود انزلی چی ها دست 
به کار بزرگی زدند و با یک گل از سد حریف نامدار خود گذشتند 
تا پرسپولیس با توجه به گل ابراهیم اسدی به فجرسپاسی، سبقتی 
تاریخی و لحظه آخری از رقیب سنتی اش بگیرد و جام قهرمانی را به 
دست بیاورد. شاگردان علی پروین اگر کمک ملوان را نداشتند به این 

مهم دست پیدا نمی کردند.
لیگ بیست ودوم: سپاهان را متوقف کردند تا پرسپولیس 

صدرنشین شود
پس از برگزاری بیست وشش هفته، سپاهان با 55 امتیاز در صدر قرار 
داشت و پرسپولیس با 54 امتیاز رتبه دوم را به خود اختصاص داده 

بود. سرخ پوشان تهرانی در داربی تهران به موفقیت رسیدند و به صدر 
صعود کرده بودند اما به نظر می رسید این سبقت پایدار نباشد، چرا که 
طلایی پوشان در خانه باید از ملوانِ مازیار زارع پذیرایی می کردند. 
شهریار مغانلو در دقیقه 60 تیم میزبان را پیش انداخت اما این پایان 
ماجرا نبود و تیم میهمان با گل ســهیل فداکار در دقیقه 86 در میان 
بهت تماشاگران حاضر در ورزشگاه، کار را به تساوی کشاند تا تیم 
تحت هدایت ژوزه مورایس 2 امتیاز مهم خانگی را از دست بدهد و 
در فاصله 3 هفته به پایان مسابقات، رتبه اول را به پرسپولیس واگذار 
کند. سرخ پوشان طی 3 هفته پایانی لغزشی نداشتند و موفق شدند 
پس از یک سال وقفه مجددا بر بام فوتبال ایران بایستند. این موفقیت 

مرهون نتیجه درخشان قوهای سپید در اصفهان بود.

لیگ بیست وچهارم: بازهم ملوان، بازهم هفته بیست وهفتم و 
بازهم جدال با صدرنشین

و حالا بازهم پرسپولیس برای موفقیت نیازمند شگفتی سازی ملوان 
شــده است. تیم تهرانی باید بازی خود را با برد پشت سر بگذارد و 
سپس به این امیدوار باشد که شاگردان مازیار زارع در تبریز، مقابل 

تراکتور نیز همانند استقلال و سپاهان قد علم کنند و امتیاز بگیرند. به 
این ترتیب فاصله در صدر کم تر از قبل خواهد شد و اسماعیل کارتال 
و مردانش می توانند به قهرمانی امیدوار باشند. البته که کار انزلی چی ها 
این بار بسیار دشوار خواهد بود و بدون شک تراکتور مراقب است تا 

به سرنوشت استقلال و سپاهان دچار نشود.
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   ملوان 2 مرتبه در تاریخ لیگ برتر با نتایجش به پرسپولیس کمک کرده تا قهرمانی در لیگ برتر را به ارمغان بیاورد.

تراکتور نمی خواهد شبیه استقلال و سپاهان شود!تراکتور نمی خواهد شبیه استقلال و سپاهان شود!
پرسپولیس، چشم انتظار هت تریک ملوان؛پرسپولیس، چشم انتظار هت تریک ملوان؛

گروه ورزشــي -   روزگار بحرانی اورنبورگ در فوتبال 
روســیه، شرایط ویژه ای را هم برای پدیده ایرانی این تیم 

به وجود آورده است.
هفته بیســت وچهارم لیگ برتر روسیه در شرایطی پیگیری 
شد که اورنبورگِ قعرنشین میزبان زسکا مسکو بود و سعید 
ســحرخیزان، مهاجم ایرانی اورنبورگ به دلیل محرومیت 
شانس حضور در این مسابقه را از دست داده بود. این تقابل 
بین تیم های چهارم و شانزدهم جدول با برتری 2گله زسکا 
به پایان رسید تا روزهای بحرانی و بغرنج اورنبورگ در قعر 
جدول لیگ برتر روسیه ادامه دار باشد؛ چرا که این تیم از 24 

مسابقه و 72 امتیاز ممکن فقط 14 امتیاز کسب کرده است!
اورنبورگ تا پایان فصل جاری لیگ برتر روسیه فقط 6 بازی 
دیگر در پیش روی خود می بیند و فاصله آن ها تا منطقه امن 
جدول، 9 امتیاز اســت. در چنین شرایطی سقوط این تیم به 
دسته پایین تر، اتفاق دور از ذهنی نیست و در این میان، آینده 
فوتبالی سعید سحرخیزان می تواند سوژه جذاب و ویژه ای 
باشــد؛ به ویژه آنکه با وجود وضعیــت بغرنج اورنبورگ، 
سحرخیزان توانسته شایستگی های فنی خود را به رُخ بکشد 

و ستاره اول تیم قعرنشین لیگ برتر روسیه بوده است.
تاثیرگذاری ویژه به سبک سحرخیزان؛ بیش از 30 درصد 
مهاجم 21 ساله فوتبال ایران که بعد از درخشش در گل گهر 
راهی فوتبال روسیه شد، در 25 مسابقه این فصل اورنبورگ 
در لیگ برتر و جام حذفی روسیه موفق به ثبت 8 گل شده و 
یک گل هم برای تیمش ساخته است. ارزش کار سحرخیزان 
در شرایطی نمایان می شود که او روی 8 گل تیمش در لیگ 
برتر )7 گل زده و یک پاس گل( تاثیرگذاری مستقیم داشته و 
این آمار در حالی ثبت شده که اورنبورگ در فصل اخیر فقط 
21 گل به ثمر رســانده است تا سحرخیزان روی بیش از 30 

درصد گل های تیمش تاثیرگذار بوده باشد.
همه در انتظار تصمیم خبرساز مهاجم جوان

سعید سحرخیزان 2 فصل دیگر با اورنبورگ قرارداد دارد اما 
در صورت سقوط احتمالی این تیم به دسته پایین تر، امکان 
جدایی برای ســتاره ایرانی فراهم خواهد شــد و در چنین 
شــرایطی، آینده کاری این مهاجم 21 ساله می تواند یکی از 
معماهای جذاب و جالب توجه بازار نقل وانتقالات تابستانه 
باشد. او که پیش از انتقال به روسیه هم در کانون توجه چند 
تیم مدعی فوتبال ایران حضور داشت، حالا در موقعیتی ویژه 
قرار گرفته و اگر نتواند فرشته نجات اورنبورگ در مسیر ماندن 
در لیگ برتر روسیه شود، احتمال جدایی اش و بازگشت به 
فوتبال ایران بیش از احتمال تداوم حضورش در قامت لژیونر 

خواهد بود.
در رویای بازی در جام جهانی 2026

سحرخیزان که از سوی امیر قلعه نویی تجربه دعوت به اردوی 
تیم ملی را هم دارد اما مهم ترین دستاورد ملی او، حضور در 
فهرست تیم بوده و نتوانسته شانس پوشیدن پیراهن تیم ملی 
بزرگســالان را به دست آورد، حالا در سودای آن است تا در 
فصل منتهی به جام جهانی 2026 بتواند معادلات را به سود 
خود تغییر بدهد. همین مســئله باعث شده تا بیش از پیش 
احتمال بازگشت این مهاجم جوان به لیگ برتر تقویت شود و 
در چنین شرایطی باید دید او طی روزهای آینده چه تصمیمی 
خواهد گرفت؛ تصمیمی که احتمالاً بعد از مسجل شــدن 

سقوط اورنبورگ به دسته پایین تر نهایی خواهد شد.

سحرخیزان، شاه ماهی بازار تابستانه؟
پایان شایعات جدایی آینده مبهم پدیده ایرانی بعد از سقوط احتمالی اورنبورگ؛

طارمی؛ حمایت سرمربی 
اینترمیلان از ستاره ایرانی

گروه ورزشــي -    ســرمربی تیم فوتبال اینترمیلان بعد از برتری مقابل 
کالیاری به شایعات جدایی ستاره ایرانی این تیم پایان داد و از مهدی طارمی 

حمایت کرد.
تیم فوتبال اینترمیلان در هفته سی ودوم سری آ در ورزشگاه جوزپه  مه آتزا 
به مصاف کالیاری رفت که با برتری 3 بر یک به سود افعی ها به پایان رسید.

مهدی طارمی ســتاره ایرانی تیم فوتبال اینتر که پس از چهار سال حضور 
موفق در پورتو پرتغال، تابستان سال گذشته با عقد قراردادی به مدت 2 سال 

راهی این تیم شد، در این دیدار فرصت بازی پیدا نکرد.
او بعد از 2 بازی که به دلیل مصدومیت در لیست اینتر حضور نداشت در این 
دیدار بر روی نیمکت قرار داشت. طارمی که تا به اینجا کار نتوانسته عملکرد 
خوبی در اینتر داشته باشد بارها با انتقاد رسانه های ایتالیایی رو به رو شده 
تا جایی که حتی شایعات جدایی او از جمع افعی ها نیز به گوش می رسید.

سیمونه اینزاگی سرمربی اینتر در پایان این بازی در رابطه با شایعات جدایی 

بازیکنــان و اینکه چه نفراتی را از تیمش کنار خواهد گذاشــت، گفت: 
آرناتوویچ همیشه جزو این گروه بوده و هیچ وقت به او گفته نشده که در 
ژانویه برود. مارکو خیلی خوب کار می کند، مهدی طارمی و آنخل کوره آ 
نیز در تلاشند به ما کمک کنند و تورام و لائوتارو بیشتر بازی می کنند اما به 
همه نیاز داریم. طارمی دوباره در دسترس است، آرناتوویچ کمک بزرگی 
به ما می کند،کوره آ همیشه عملکرد خود را نشان می دهد، امروز هم خیلی 

خوب بود. ما به همه نیاز داریم و هیچ کس را جا نمی گذارم.
تیــم فوتبال اینتر در حال حاضر بــا 71 امتیاز در صدر جدول رقابت های 

سری آ ایتالیا قرار دارد.

روزهای بد استقلالروزهای بد استقلال

تصمیم جدید رئال در قبال مودریچ
گروه ورزشي -     ترکش های نتایج پرنوسان مادرید به لوکیتا هم رسیده است.
به نظر می رســد نتایج ضعیف رئال در هفته های اخیر ســبب بازنگری در 
تصمیمات مدیران ارشــد باشگاه شده و آن ها قصد دارند بازسازی تیم را در 
تابستان آتی شروع کنند. به همین دلیل گفته می شود فلورنتینو پرس نمی خواهد 

قرارداد لوکا مودریچ را تمدید کند.
رئال مادرید در نظر دارد با وجود تمایل این بازیکن 39 ساله برای تمدید قرارداد 
به هافبک کروات اجازه جدایی رایگان بدهد. لوکیتا علنا اعلام کرده می خواهد 
دوران حرفه ای خود را در پایتخت اسپانیا به پایان برساند اما مدیران رئال مایل 

هستند به لوکا مودریچ اجازه دهند در تابستان آتی به صورت رایگان از تیم جدا 
شود. بر اساس گزارش آاس، برنده سابق توپ طلا در خطر عدم ارائه پیشنهاد 
قرارداد جدید قرار دارد و در واقع احتمال اینکه قرارداد ستاره تمام نشدنی خط 

هافبک رئال تمدید نشود، بیش تر شده است.
قرارداد مودریچ در پایان این فصل به پایان می رسد. او قبلا گفته بود دوست 
دارد به عنوان بازیکن مادرید بازنشسته شود ومی خواست حداقل یک سال 
دیگر با این باشگاه قرارداد ببندد. باشگاه های قطری مخصوصا السد وضعیت 

قرارداد مودریچ را از نزدیک زیر نظر دارند و تمایل زیادی به جذب او دارند.


